INDICAÇÃO Nº. 17/2016

José Luiz Sandin Pereira Filho, Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao quanto solicitado pelos proprietários e munícipes da rua projetada, do parcelamento de solo na antiga propriedade do Sr. Alfredo Lopes de Castilho, localizado no final da Rua Paraíba, Estrada da Bruaca, indica ao Senhor Prefeito Municipal que viabilize a ...

instalação de rede elétrica com iluminação publica na rua projetada, no bairro que se formou na antiga propriedade do Sr. Alfredo Lopes de Castilho, localizado no final da Rua Paraíba, Estrada da Bruaca.

Justificativa:

Senhor Prefeito.

                                         Nosso pleito tem por finalidade dotar com rede de energia elétrica e iluminação publica a rua que atende ao bairro. Vale ressaltar que existe no local aproximadamente 20 imóveis, e a iluminação publica por certo melhorará a vida de cada morador, dando aos mesmo mais conforto e segurança.
Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro”, 19 de setembro de 2016.

José Luiz Sandin Pereira Filho
Vereador